
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

oraz do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej 

rodziny lub stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych 

 

  

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1512 ) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

Upoważniam pracownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pogorzeli,  

Katarzynę Krystek do: 

1. Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;  

2. Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania karty lub 

stwierdzenia utraty prawa do posiadania Karty, lub przyznania Karty z naruszeniem 

przepisów ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

3. Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2 

Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pogorzeli. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2014 Burmistrza Pogorzeli z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 

upoważnienia referenta ds. świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

do przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Karolina Linkiewicz 


